

Breinholtgård Ejendomme ApS

Rugmarken 154, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 40 62 02 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.

Bente Brun Bjerre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Breinholtgård Ejendomme ApS Rugmarken 154 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 40 62 02 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bente Brun Bjerre
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejendomsbesiddelse, udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 157 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-28.063
1 Personaleomkostninger	-30.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.347
Driftsresultat	-79.410
Andre finansielle indtægter	296.221
Øvrige finansielle omkostninger	-840
Resultat før skat	215.971
Skat af årets resultat	-58.542
Årets resultat	157.429
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	55.300
Overføres til overført resultat	102.129
Disponeret i alt	157.429

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>1/1 2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	953.141	955.700
Materielle anlægsaktiver i alt	953.141	955.700
Anlægsaktiver i alt	953.141	955.700
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.933.921	3.752.969
Værdipapirer i alt	3.933.921	3.752.969
Likvide beholdninger	166.413	64.092
Omsætningsaktiver i alt	4.100.334	3.817.061
Aktiver i alt	5.053.475	4.772.761

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>1/1 2019</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.804.040	4.701.911
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Egenkapital i alt	<u>4.899.340</u>	<u>4.741.911</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	17	8.650
Selskabsskat	58.542	0
Anden gæld	95.576	22.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>154.135</u>	<u>30.850</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>154.135</u>	<u>30.850</u>
 Passiver i alt	<u>5.053.475</u>	<u>4.772.761</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	40.000	4.701.911	0	4.741.911
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>102.129</u>	<u>55.300</u>	<u>157.429</u>
	<u>40.000</u>	<u>4.804.040</u>	<u>55.300</u>	<u>4.899.340</u>
				<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager				<u>30.000</u>
				<u>30.000</u>
